73,00), 02 (R$ 12,00), 03 (R$ 5,00), 04 (R$ 2,99), 05 (R$ 0,00), 06 
(R$ 0,29), 07 (R$ 0,28), 08 (R$ 0,28), 09 (R$ 0,28), 10 (R$ 0,28), 
11 (R$ 0,40), 12 (R$ 0,40), 13 (R$ 0,40), 14 (R$ 0,40), e 15 (R$ 
73,00), perfazendo o valor global de sua proposta para o lote 01 de 
R$ 307.522,80 (trezentos e sete mil quinhentos e vinte e dois reais 
e oitenta centavos) Ao Departamento de Compras e Licitações para 
registro da homologação, publicação, lavratura do Contrato, registro 
no sistema de licitações, controle e emissão das Autorizações de 
Fornecimento e demais anotações legais. Publique-se na forma da lei.

[...]

Nos termos do Artigo 43, Inciso VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e 
demais atualizações, conforme Ata da Comissão Permanente de 
Licitações, constante dos autos e, inexistindo recurso, ADJUDICO 
o objeto licitado à empresa MULTI ENERGIA INSTALAÇÕES 
ELÉTRICAS LTDA, pelo valor total de sua proposta de R$ R$ 
523.653,13 (quinhentos e vinte e três mil seiscentos e cinquenta e 
três reais e treze centavos) e HOMOLOGO a licitação em epígrafe, 
face ao pleno atendimento à legislação pertinente. À Secretaria de 
Administração para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 
30 dias do mês de Julho de 2.020. Edson Ricardo Mungo Pissulin